Wioszczowa, dnia 04.02.2019 1.

Znak DOAT 12/02/2019

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do postgpowania na dostawg sprzetu jednorazowego
i wielorazowego uzytku dla Zespotu Opieki Zdrowotnej we Wloszczowie -
Szpitala Powiatowego im. Jana Pawla II. Nr sprawy 01/01/2019.

Pytanie nr 1

SIWZ - rozdz. X pkt. 2 lit. ¢) — grupa kapitalowa

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy uzna za spefniony wymog art. 24 ust. 1 pkt 23
ustawy Pzp. jesli wykonawca. ktory nie nalezy do 7zadnej grupy kapitalowe), przedstawi
stosowne os$wiadczenie wraz z ofertg. Zgodnie z interpretacja przepisow dotyczacych
nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzgdu Zamoéwien Publicznych -
JZamawiajacy powinien przyvjaé oswiadczenie wykonawcy o braku przynaleznosci do
jakiejkolwiek grupy kapitatowej badz przynaleznosci do grupy kapitatowej zlozone wraz z
ofertg, w sytuacji gdy w postepowaniu zlozono jedng oferte lub wniosek o dopuszczenie do
udzialu w postepowaniu. Oswiadcezenie o braku przynaleznosei do grupy kapitatowej ziozone
wraz z ofertg. niezaleznie od ilosci ofert lub wnioskéw o dopuszezenie do udzialu w
postepowaniu. rowniez potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postgpowania, o ktorej
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Nalezy jednak w tym przypadku pamigtac. ze
jakakolwick zmiana sytuacji wykonawey w toku postgpowania (wigczenie do grupy
kapitalowej) bedzie powodowala obowiazek aktualizacji takiego o$wiadczenia po stronie
wykonawey ™.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

tanie nr2
Projekt umowy — par. 2 ust. 3
W odniesieniu do zapisow SIWZ, sugeru\?z‘;cyc'h konieczno$¢ uwzglednienia w cenie oferty
wszystkich kosztow zwigzanych z realizacja zaméwienia. zwracamy si¢ z prosbg o podanie
prognozowanej ilosci zaméwien. sktadanych przez Zamawiajacego w trakcie realizacji umowy
zamowienia publicznego.
Powyzsze stanowi niezbedne informacje, konieczne do wihasciwego przygotowania oferty
przetargowej w zakresie dokonania wlasciwej wyceny wyrobow. w koszt ktérego Wykonawey
powinni wkalkulowa¢ koszt wykonywanych dostaw.
Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do §1 ust. 5 projektu umowy zapisu o nastgpujacym
brzmieniu: o
. Zamawiajgey zastrzega sobie prawo do czesciowej realizacii umowy. jednak niezrealizowana
warto$é umowy nie moze by¢ wigksza niz 30% wartosci umowy ™,
Zgodnie z opinia UZP, zamawiajacy kazdorazowo okresla minimalny poziom zaméwienia,
ktory zostanie zrealizowany. co pozwala wykonawcom na rzetelne i wlasciwe dokonanie
wyceny oferty, wskazujac jednoczesnie dodatkowy zakres - margines, ktérego realizacja
jest uzalezniona od wskazanych w Kontrakeie okolicznosci skutkujacych zmniejszonym




zapotrzebowaniem i stanowi uprawnienie zamawiajacego, z ktérege moze, ale nie musi on
skorzystac, N

Takze w orzeczeniu Krajowej [zby Odwotawczej z dnia 8 stycznia 2008 r. (sygn. akt KIO/UZP
22/07) Izba wskazala, ze niedopuszczalnag praktyka jest okreSlenie przez zamawiajgcego
jedynie gornej granicy swojego zobowiazania. bez wskazania nawet minimalnej ilosci. czy
wartosei, ktéra na pewno przeznaczy na potrzeby realizacji przedmiotu zamowienia. Taki
sposob okreslenia przedmiotu zamowienia nie spelnia wymogow art. 29 ust 2 ustawy Pzp, ktory
nakazuje, aby przedmiot zamdwienia byt opisany w sposdb wyczerpujacy i1 konkretny". Brak
w postanowieniach umowy tego istotnego elementu pozostawia wykonawce w niepewnosci, co
do zakresu, jaki uda mu si¢ zrealizowad w ramach umowy, oraz uniemozliwia kalkulacj¢ ceny
umownej, ktore moze prowadzi¢ do asekuracyjnego zawyzania cen. W efekcie na wykonawce
zostaje przerzucone cale ryzyko gospodarcze umowy. co z kolel stol w sprzecznosci z zasada
rownosci stron umowy.

Odpowiedz: : Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr3

Projekt umowy — par. 6 ust. 7 lit. d) - FAKTURA w standardzie DATAFARM
Zamieszczenie w specyfikacji istotnych warunkow zamowienia (dalej: SIWZ) wymogu
dostarczenia elektronicznej faktury w konkretnym formacie (tj. wygenerowanej przy uzyciu
wyraznie wskazanego przez Zamawiajacego oprogramowania okreslonego producenta) nalezy
uzna¢ za naruszenie fundamentalnych zasad udzielania zamdwien ustanowionych w art. 7 ust.
1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. 2004 nr 19 poz. 177,
tekst jedn.) (dalej: pzp). {j. zasady rownego traktowania wykonawcow oraz zasady uczciwe]
konkurencji.

Zasada réwnosci naklada na Zamawiajacego obowigzek réwnego traktowania wszystkich
Wykonaweow, ktore powinno wystepowac na kazdym etapie postepowania, bez stosowania
przywilejow. ale takze s$rodkow dyskryminujgeych Wykonawedw ze wzgledu na ich
wlasciwosci. Réwne traktowanie odnosi wsie zaréwno do aspektu merytorycznego, jak i
formalnego zamoéwienia. Moze zatem dojéé do naruszenia tej zasady przez celowg eliminacje
Wykonawcow 1 doprowadzenie do sytuacji. w ktérej tvlko jeden z nich weZmie udzial w
postepowaniu. Z kolei zasada uczciwej konkurencji naklada na Zamawiajacego obowigzek
przygotowania i prowadzenia postgpowania w sposob zapewniajgcy zachowanie uczciwej
konkurencji. Naruszenie uczciwej konkurencji to nie tylko eliminowanie z ubiegania sie o
zamowienie niektérych Wykonawceow przez wskazanie nazbyt konkretnego wymogu, ale takze
bezzasadne utrudnianie przygotowania, zlozenia i realizacji oferty przez Wykonawcow.
Bledem Zamawiajgcego jest w szezegolnosel wprowadzanie bez racjonalnego uzasadnienia do
SIWZ wymogd6w, ktore nadmiernie réznicujg pozycje Wykonawedw w postgpowaniu (patrz:
wyrok KIQ/UZP 1734/09 2z 22 grudnia 2009 r. dot. absurdalnych wymogow stawianych przez
Zamawiajacego).

Trzeba stwierdzi¢, ze wskazanie w SIWZ wymogu dostarczenia faktury w wersji elektronicznej
wygenerowane]j przez konkretny program i oczekiwanie od Wykonawcow dostarczania faktur
w konkretnym formacie (tutaj: w formacie Datafarm Malicki) stanowi celowe
utrudnienie dla Wykonawcow i ograniczenie przez Zamawiajacego dostepu do wzigcia
udziatu w postepowaniu. Wykonawey moga bowiem korzysta¢ z oprogramowania roznych
producentow, niekoniecznie z oprogramowania podanego przez Zamawiajgcego. Mozna tutaj
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mowié o zawoalowanej formie ograniczenia konkurencji poprzez wprowadzenie ograniczenia
nie bezposrednio w przedmiocie zamdwienia, ale warunkach formalnych wymaganych przy
zaméwieniu. Ponadto jest to ustalenie wymagan na tyle rygorystyczne i nieobiektywne, ze nie
jest to uzasadnione potrzebami zamawiajacego, ale ogranicza katalog Wykonawcow bedacych
w stanie wykonac zaméwicnie nawet do jednego Wykonawcey. Tymezasem wymogi zawarte w
SIWZ powinny odzwierciedia¢ rzeczywiste i racjonalne potrzeby Zamawiajacego w
konkretnym postepowaniu oraz nie pozostawaé¢ w oderwaniu od warunkéw rynkowych. Kazde
uszczegdlowienie zamdéwienia czy tez wprowadzenie dodatkowego warunku udzialu w
postepowaniu moze prowadzi¢ do ograniczenia konkurencji.

W zwiazku z powyzszym zwracamy si¢ o zaprzestanie naruszen zasady réwnego traktowania
Wykonaweow oraz zasady uczeiwe] konkurencji, a tym samym o odstgpienie od wymogu
przesylania faktur w formacie Datafarm Malicki, co umozliwi wszystkim Wykonawcom
dzialanie na réwnych warunkach. Nalezy bowiem zaznaczyé, ze naruszenie zasad
wymienionych w art. 7 pzp prowadzi do wadliwosci postgpowania o udzielenie zamowienia
oraz powoduje powstanic prawa do wniesienia S$rodkow ochrony prawnej po stronie
Wykonaweowektérzy moga powotywac sie na zlamanie zasad przez Zamawiajacego zarGwno
w zapisach SIWZ, jak i podczas dokonywania badania i oceny ofert.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje projekt umowy w nastepujacy sposob:

d) do przekazania Zamawiajagcemu wraz z dwoma egzemplarzami wystawionej faktury
specyfikacji dostawy oraz przestania tej specyfikacji w formie elektronicznej
najlepiej w standardzie DATAFARM” na adres mailowy apteka@zozwloszczowa.pl
Specyfikacja winna zawierac nastepujace dane: nazwe kontrahenta, nazwe odbiorcy, nr
faktury, NIP Zamawiajgcego i Wykonawcy, nazwe produktu, ilo$¢ sprzedang, ceng
netto, stawke VAT, symbol SWW, seri¢ i date waznosci sprz¢tu jednorazowego
i wielorazowego uzytku.

Pytanie nr4

Projekt umowy — par. 6 ust. 7 lit, d) ~ FAKTURA

Prosimy o dopuszczenie aby informacje takie jak np.. data waznosci, numer serii wykonawca
mogt zalaczy¢ na dokumencie WZ,

Odpowiedz: Dopuszcza.

Pytanie nr3

Projekt umowy - par. 7 ust, 2

Prosimy o wydtuzenie terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji z 72 godz. na 7 dni
roboczych. Wykonawca. aby wymieni¢ reklamowany asortyment musi najpierw zbadac
zwrocony towar i nastepnie podja¢ decyzje o uznaniu reklamacji. Zalatwienie reklamacji
wymaga spelnicnia okreslonych procedur, co jest czasochlonne, dlatego tez wlasciwe
rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciggu 72 godz. jest trudne do wykonania. W razie
pozostawienia zapisu watpliwa bedzie jego waznos¢ w $wietle przepiséw kodeksu cywilnego.
bowiem zapis nosi znamiona Swiadczenia niemozliwego.

Odpowiedz: NIE.



Pytanie nré
Proiekt umowy — par. 9 ust. 3

Prosimy o odniesienie kary umownej do warto$¢ brutto wadliwego towaru za kazdy dzien
zwloki.

Odpowiedz: NIE.
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Pytanie nr7

Projekt umowy — par. 9 ust. 4

Prosimy o odniesienic kary umownej w par. 9 ust. 4 do warto$ei brutto cz¢sci umowy pozostalej
do realizacji. Obwarowanie Wykonawcy tak wysokimi karami umownymi jak w par. 9 ust. 4
projektu umowy stoi w sprzecznosci z istota instytucji kary umownej. Zgodnie z
Orzecznictwem Sgdu Najwyzszego (Wyrok z dnia 29.12.1978r., IV CR 440/798) “Kara
umowna - jako razaco wygorowana powinna ulec zmniejszeniu w stopniu dostosowanym do
tej dysproporcji. W przeciwnym razie kara umowna — tracac charakter surogatu odszkodowania
(art.483 § 1 k.c.) - prowadzitaby do ni¢ uzasadnionego wzbogacenia wierzyciela”.

Odpowiedz: NIE.

Pytanie nr8
Pakiet nr 15 poz. 1.2

Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycjach mozliwosci podania ceny za op. — 50 szt. z
jednoczesnym przeliczeniem wymaganych 1losei.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr9

Pakiet nr 15 poz. 1.2

Jesli Zamawiajacy nie wyrazi zgody na wyceng op. — 50 szt. prosimy wowczas o dopuszczenie
mozliwosci podania ceny jednostkowej netto i brutto za sztuke z zaokragleniem do 4 miejsc po
przecinku,

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nrl0 "
Pakiet nr 24

1) Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania w poz. 1 12 proszku hemostatycznego ztozo-
nego z czgsteczek zmodyfikowanego polimeru uzyskanego z oczyszczonej skrobi roslinnej
, gdzie 1 g proszku absorbuje 80ml/ptynu, proszek o bardzo niskiej zawartosci endotoksyn
ponizej 0,06 EU/ml, petna absorbcja w ciagu 48 godzin / resorbowany przez amylazeg/,
opakowanie zawierajace fiolke z proszkiem i ergonomiczny aplikator o dlugosci min.
8cm?



Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nrll

Pakiet nr 24
2. Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania w poz. 3 aplikatora laparoskopowego o dlugosci
44cm, tego samego producenta co proszek zaoferowany w poz. 112 ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nri2
Pakiet 24 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie do postgpowania: Proszek hemostatyczny w petni wchtanialny, bez
sktadnik6w pochodzenia zwierzecego ani ludzkiego, opakowanie 3 g, pakowany po 5 szt.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr13
Pakiet nr 20 - Narzedzia

Lp.1 Prosimy od opuszczenie nozyczek o di. 140 mm, Prosimy o sprecyzowanie czy
Zamawiajacy wymaga zaoferowania nozyczek prostych czy odgigtych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga nozyczek prostych.

Lp.2 Prosimy o dopuszczenie nozyczek o dt. 170 mm.
Odpowiedz: TAK.

Lp.4 Prosimy o dopuszczenie r¢kojesci o db. 115 mm.
Odpowiedz: TAK.

Lp.12 Prosimy o dopuszczenie kleszezy o db. 175 mm.

Odpowiedz: TAK.

Lp.15 Prosimy o dopuszczenie kleszezy Overholt, pozostale wymagane parametry bez
zmian.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Lp.16 Prosimy o dopuszczenie kleszezy o di. 160 mm.

Odpowiedz: TAK.



Lp.19 Prosimy o dopuszczenie tyzeczki dwustronnej owalno-owalnej.
Odpowiedz: TAK.

Lp.20 Prosimy o dopuszczenie tyzeczki o fig. 000 lub fig. 0000 o di. 230 mm.
Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Lp.22 Prosimy o dopuszczenie odgryzacza Ruskin o df. 240 mm.
Odpowiedz: TAK.

Lp.24 Prosimy o dopuszczenie lusterka o $r. 20 mm i di. 120 mm.

Odpowiedz: TAK.
Lp.25 Prosimy o dopuszézenic lusterka o $r. 22 mm i di. 120 mm.
Odpowiedz: TAK.

Lp.26 Prosimy o dopuszczenie nozyczek chirurgicznych delikatnych bez nazwy wiasnej
Grazil. Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania nozyczek
prostych czy zagietych oraz prosimy o sprecyzowanie czy korice nozyczek maja by¢
ostre, tepe czy ostro-tgpe.

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga nozyczek zagigtych ostro-tgpe.
Lp.27 Prosimy o dopuszczenie nozyczek o di. 120 mm.

Odpowiedz: TAK.
Lp.39 Prosimy o dopuszczenie pincety o di. 185 mm.

Odpowiedz: TAK.

Lp.43 Prosimy o dopuszczenie odgryzacza o di. 230 mm.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Lp.44 Prosimy o dopuszczenie odgryzacza o di. 180 mm.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Lp.46 Prosimy o dopuszczenie nozyc o di. 115 mm.



Odpowiedz: TAK.
Lp.48 Prosimy o dopuszczenie nozyczek o di. 140 mm.
Odpowiedz: TAK.

Lp.49 Prosimy o dopuszczenie nozyczek o df. 140 mm.

Odpowiedz: TAK.

Lp.56 Prosimy o dopuszczenie nozyczek o df. 140 mm.
Odpowiedz: Zgodnic z SIWZ.

Pytanie nrl4

Prosimy o zmiane kryterium termin realizacji zaméwienia dla pakietu nr 20 na nastgpujacy :

a)W ciggu 30 dni od ztozenia zamdwienia - 40 pkt
b) W ciagu 45 dni od zloZenia zamowienia =20 pkt
c) W ciggu 60 dni oa zlozenia zamowienia — 0 pkt

Odpowiedz: NIE.

Pytanie nrl5
Pytanie- Pakiet 15

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 15 w pozycji 2 rOwnowaznej elektrody
EKG - o rozmiarze 45 mm x 31 mm. Rozmiar ten miesci sie w zakresach okreslonych przez
Zamawiajacego. i

Wszystkie pozostale parametry elektrody zgodne z wymaganiami.

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ.

Pytanie nrl6
Pytanie- Pakiet 15

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w pakiecie 15 w pozycji 2 rownowaznej elektrody
EKG - o rozmiarze 45 mm x 43 mm.

Wszystkie pozostate parametry elektrody zgodne z wymaganiami.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

]

Pytanie nr17



Pyt do pakietu nr 24, poz. nr 1.

Czy zamawiajacy dopusci do oceny preparat hemostatyczny w formie proszku konfekcjono-
wany w opakowaniach 3g, pakowany po 3 szt., spelniajacy wszystkie pozostate wymagania
SIWZ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr18
Pyt do pakietu nr 24, poz. nr 1 i 2.

Czy zamawiajacy W_\}maga aby zaoferowane produkty hemostatyczne posiadaly jednoczesnie
udokumentowane dziatanie przeciwzrostowe potwierdzone certyfikatem CE?

Odpowiedz: Dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr19
Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie 20 poz. 1 nozyczki Mayo utwardzone o dlugosci 150

mm ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr20
Czy Zamawiajgcy dopusci w Pakiecie 20 poz. 1 nozyczki Mayo utwardzone o dtugosci 140

mm ?

Odpowiedz: TAK.

Pvytanie nr21 4
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 20 poz. 4 rekejes¢ do lusterek krtaniowych o

dhugoéci 12 cm ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr22
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 20 poz. 4 rekojes¢ do lusterek krtaniowych o

dhugosei 13,5 em ?

Odpowiedz: TAK.

Pytanie nr23



Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 20 poz. 7 Pgsete chirurgiczna SEMKEN prostg, z
prowadnicg , 1x2 z. , o dlugosci 15,5 cm ?

Odpowiedz: TAK.

Q

Pytanie nr24
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 20 poz. 12 Kleszcze do cigeia drutu o dhugosci 17,5
cm ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr25

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 20 poz. 16 Kleszcze naczyniowe Pean (Rochester)
proste o dlugosci 16 cm 7

Odpowiedz: TAK.

Pytanie nr26
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 20 poz.22 Odgryzacz kostny dzwigowy Stille Ruskin
lekko zagicty , dt. 23 cm ?

L

Odpowiedz: TAK.

Pytanie nr27
Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie nr 20 poz. 23 Lusterko krtaniowe Michel fig 4, $r. 18

mm, dt. 25 cm ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr28

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 20 poz. 24 Lusterko krtaniowe bez rekojesci
Rhod/P1 fig 5,

ér. 20 mm, df. 13.5¢cm ?

Odpowiedz: TAK.

Pytanie nr29
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 20 poz.25 Lusterko krtaniowe bez rgkojesci

Rhod/PI fig 6, $r. 22 mm, dt. 13,5 cm ?

Odpowiedz: TAK.



Pytanie nr30

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 20 poz. 27 Nozyczki Spencer o dtugosci 120 mm ?

Odpowiedz: TAK.

Pytanie nr31

Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 20 poz. 39 Piacet¢ anatomiczng Taylor o dtugosci
17cm ?

Odpowiedz: TAK.

Pytanie nr32
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 20 poz. 44 Odgryzacz kostny Zaufal Jansen o

dhugosci 18 cm ?

Odpowiedz: TAK.

Pytanie nr33
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 20 poz. 45 Kleszcze do cigeia kosei Ruskin Liston

o dlugosei 185 mm ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr34
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 20 poz. 48 Nozyczki proste Mayo o diugosci 14,5
cm?

Odpowiedz: TAK.

Pytanie nr35
Czy Zamawiajacy dopusci,w Pakiecie nr 20 poz. 49 Nozyczki zagi¢te Mayo o dhugosci

14,5 cm?

Odpowiedz: TAK.

Pytanie nr36
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 20 poz. 55 Nozyczki preparacyjne Mayo Stille proste
konce tepe o dtugosei 16 cm ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.




Pytanie nr37
Czy Zamawiajacy dopusci w Pakiecie nr 20 poz. 56 NoZzyczki preparacyjne Mayo Stille proste

konce tepe o dtugosei 14 cm ?

Odpowiedz: TAK.

Pytanie nr38

Pakiet 9, poz. 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie worka stomijnego zamknigtego, przezroczystego,
rozmiar stomii do przyciecia w zakresie 20-70mm.

Odpowiedz: Zgodnic z SIWZ.

Pytanie nr39 .
Pakiet 14, poz. 1-6

Prosimy Zamawiajagcego o doprecyzowanie, czy wymaga aby cewniki byly pakowane
podwdjnie w wewnetrzne opakowanie foliowe i zewnetrzne opakowanie folia-papier?

Odpowiedz: Dopuszcza.

Pytanie nr40
Pakiet 14, poz. 7

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie cewnikéw do drenazu o dlugosci min. 50cm,
perforacja o dlugosci 8cm, reszta parametrow zgodna z SIWZ.

Odpowiedz: Dopuszcza.

Pytanie nr41

Pakiet 14, poz. 12

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie cewnikéw do drenazu w rozmiarze 18CH, reszta
parametréw zgodna z SIWZ. ’

Odpowiedz: Dopuszcza.

Pytanie nr42

Pakiet 14, poz. 7-12 }

Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie, czy wymaga aby dreny byty pakowane podwdjnie
w wewnetrzny perforowany worek foliowy dla lepszej ewakuacji tlenku etylenu oraz
zewnetrzne opakowanie folia-papier?

Odpowiedz: Dopuszcza.

[



Pytanie nr43

Czy Zamawiajacy dopusci cewniki do karmienia noworodkéw w rozmiarach 4,6,87
Odpowiedz: Brak takiej pozycji w pakietach.

tanie nr44 ©
Pakiet 14, poz.1-6

Czy Zamawiajacy dopusci cewniki wykonane ze 100% silikonu, w rozmiarach zgodnych z
wymaganiami SIWZ?

Odpowiedz: Dopuszcza.

Pytanie nr45
Pakiet 14, poz. 12

Czy Zamawiajacy dopusci dren w rozmiarze CH 18?

Odpowiedz: Dopuszcza.

Pytanie nr46
Pakiet 15, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci elektrody prostokatne w rozmiarze 55x41mm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr47
Pakiet 15, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci elektrody: prostokatne w rozmiarze 45x43mm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr48

Pakiet 17, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci podajnik metalowy mieszezacy 12 szczotek, nadajacy sie do
sterylizacji o wymiarach: wysokos$¢: 54,3cm, szerokos¢: 13cm, glgbokosé: 7,6cm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr49



Jako producent bielizny szpitalnej sktadamy zapytania do STWZ do Pakietu 8:

Pytanie 1:

Zamawiajacy jako jedno z kryterium oceny ofert okreslit termin realizacji zamdéwienia.
Najwyzej punktowany jest najkrétszy termin dostawy, tj. 1 dzien, najnizej za$ 3 dni.
Dotrzymanie términu dostawy 1 dzien, a nawet 3 dni dla wyrobow wielokrotnego uzytku jest
praktycznie niemozliwe. Wryroby wielokrotnego uzytku kazdorazowo muszg by¢
wyprodukowane wg ilosci i rozmiar6w wymienionych w zamoéwieniu. ChceielibySmy rowniez
zauwazy¢, iz ocena jako$ciowa powinna faktycznie mie¢ wplyw na jako$¢ oferowanego
asortymentu, a tak krotki termin realizacji uniemozliwia przygotowanie jakosciowego towaru.
W zwiqzku 7 powyiszym zwracamy si¢ 7 prosbq o wydluzenie terminu realizacji zamowienia
od minimum 5 dni do maksimum 10 dni roboczych od daty zloienia zamdwienia oraz
modyfikacje oceny punktowej w kryterium terminu realizacji w zakresie Pakietu 8.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr50

Pytanie 2:

Czy Zmawiajgcy dopusci wymiary asortymentu 7 Pakietu 8 jak ponizej:
- poszwa 160x210 z zaktadkq 30 cm,

- przescieradio 160x250,

- pokrowiec na materac 12x90x200?

Proponowane wymiary wynikajq z szerokosci konstrukcyjnej tkaniny.

Odpowiedz: TAK.

Pytanie nr51

Pytanie 3:

Czy Zamawiajqcy wydzieli z Pakietu 8 pozycje od 1 do 3 oraz 6, tworzqc osobny pakiet na
posciel szpitalpq?

Wydzielenie poscieli oraz pokrowcéw na materac do osobnego pakietu pozwoli
Zamawiajgcemu otrzymac wigkszq liczbe konkurencyjnych ofert.

Odpowiedz: Zgodnic z STWZ.

Pytanie nr52

Pytanie 4:

Zamawiajacy w Pakiecie 8 zlozyl zapotrzebowanie na posciel wykonang z tkaniny 100%
bawelnianej o gramaturze 180 g/m2. Posciel bawetniana jest znacznie mniej trwata od poscieli
z domieszka poliestru. Ponadto tak wysoka jak opisana w SIWZ gramatura znaczaco wplywa
na koszt prania.

Czy Zamawiajgcy, majgc na uwadze ekonomike uzytkowania, wymaga, aby posciel Pakietu
8 wykonana byla 7 tkaniny 48% bawelna 52% poliester, o gramaturze maksymalnie 1 50
g/m2?



Domieszka poliestru zapewnia znacznie wiekszq trwalosé tkanin, natomiast nizsza gramatura
obniza koszt prania poscieli o blisko 20% w poréwnaniu do opisanej w SIWZ.

Odpowiedz: Dopuszcza, ale nic wymaga.

Pytanie nrs53
Pytanie 5:
Czy Zamawiajqcy dopusci temperaturg maglowania poscieli 160°C?

Odpowiedz: TAK.

Pytanie nr54

Pytanie 6:

Zamawiajgcy w Pakiecie 8 wymaga poscieli szpitalnej. Dla poscieli szpitalnej odpowiednimi
wymaganiami $wiadczacymi o jakosci wyrobu jest zgodnosé¢ z Normg CEN-TS 14237 -
Tekstylia w systemie ochronie zdrowia. Norma opisuje szereg parametréw majacych znaczenie
dla trwatosci i bezpieczenstwa uzytkowania bielizny poscielowej. Aby mie¢ pewnos¢, ze
Zamawiajacy otrzyma wyréb o wysokiej jakosci, Wykonawcy powinni potwierdzi¢ zgodnos¢
oferowanej poscicli z ww. norma.

Czy Zamawiajqcy, dbajgc o jakosé przedmiotu zaméwienia, wymaga aby posciel 7 Pakietu 8
byla zgodna 7 normg CEN-TS 14237, co bedzie potwierdzone zalgczonym do oferty lub na
wezwanie certyfikatem zgodnosci oraz raportami 7 badarn wykonanymi przez niezaleing
Jednostke badawczg?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie stawia takiego wymogu.

Pytanie nrS5
Pytania 7:
Czy Zamawiajqcy dopusci temperature prania pokrowcéw na materac max. 65°C?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr56
1. W celu zapewnienia rownego traktowania stron umowy i umozliwienia wykonawcy

sprawdzenia zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 7 ust. 2 projektu umowy 5
dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedz: NIE.

Pytanie nr57

2. Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji w § 8 ust. 4 projektu umowy i dopusci prawo
Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zaplaty zobowigzan
Zamawiajgcego, do czasu uregulowania przez niego platnosci.

Odpowiedz: NIE.



Pytanie nr38
3.Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wprowadzenie zmian w § 8 ust. 5 poprzez zamiang

stéw ..odsetki ustawowe” na ,,odsetki ustawowe za op6znienie w transakcjach handlowych™?
Odpowiedz: NIE.

Pytanie nr59
4. . Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji

postanowien projektu przyszltej umowy w zakresie zapiséw § 9 ust. 2, 3, 4:

2. Wykonawca zaptaci Zamawiajgcemu kary umowne w przypadku nieterminowych
dostaw badz odmowy dostaw w wysokosci 0,5 % wartosci zaméwienia czgscio-
wego brutto za kazde 24 godziny zwloki ponad termin okreslony w § 6 ust. 3, jed-
nak nie wiecej niz 10% warto$ci brutto niedostarczonej w terminie czesci za-

moéwienia.

Odpowiedz: NIE.

Pytanie nr60

=]
3. Wykonawca zaplaci Zamawiajacemu kary umowne w przypadku nie dokona-

nia wymiany towaru wadliwego na towar bez wad w wysokosci 0,5 % wartosci zamo-
wienia czesciowego brutto za kazde rozpoczete 24 godziny zwloki ponad termin okre-
slony w § 7 ust. 2 Umowy, jednak nie wiecej niz 10% wartosci brutto wadliwego
przedmiotu zamowienia czesciowego.

Odpowiedz: NIE.

Pytanie nr6l
4, Zamawiajacy moze naliczy¢ Wykonawcy kare umowna w wysokosei 10 %

wartosci brutto niezrealizowanej cze$ci umowy okreslonej w § 2 ust. 1 w przypadku
odstgpienia od umowy przez Zamawiajacego z przyczyny lezacych po stronie Wyko-
nawcy.

Odpowiedz: NIE.

Pytanie nr62
Prosimy o odpowiedz na ponizsze pytania:
Dotyczy pakietu nr 21.

Pyt. 1 zadanie nr 21, pkt. 1



Czy Zamawiajacy dopuszcza oferowanie elektrody 4-kanatowej SELECT naklejanej na rurke
intubacyjna rozm. 7-9? Produkt jest jednorazowy, sterylny.

Odpowiedz: Dopuszcza.

Pytanie nr63

Pyt. 2 zadanie nr 21, pkt. 2
Czy Zamawiajacy dopuszcza oferowanie sondy bipolarnej mikrowidelec, do bezposredniej
stymulacji nerwow, prosta 45/155/300? Produkt jest jednorazowy, sterylny.

Odpowiedz: Dopuszcza rozmiar w mm : 45/155/3000

Pytanie nr64
Pyt. 3 zadanie nr 21, pkt. 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza oferowanie przewodu do elektrody na rurke intubacyjng, wielo-
razowy, nieautoklawowalny?

Uzasadnienie: Przewod do elektrody odbiorczej 4-kanatowej SELECT nie ma kontaktu ze
sterylnym polem operacyjnym. Sterylizacja przewodu nie jest zasadna.

Odpowiedz: Dopuszcza.



